
 

重要なお知らせ 

 

港南台店の営業終了に関するお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

このたび 1983年 10月に開店して以来 40年近くに亘り、地域の皆様にご愛顧いただいて 

おりました港南台店は、2020 年 8 月 16 日（日）をもちまして営業を終了させていただく

予定となりました。 

これまでのご愛顧に対し、心より御礼申しあげますとともに、営業終了によりご不便、 

ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申しあげます。 

なお、港南台店の営業終了後も横浜店をはじめとする当社各店におきまして、より一層の

サービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧いただきますようお願い申しあげま

す。 

 

2019年 10月 11日 株式会社 高島屋 

 

記 

 

【お問合せ窓口】 

  〒234－8501 

  横浜市港南区港南台３－１－３ 

  株式会社高島屋 港南台店 

  電話番号：045－833－2211 

  受付時間：午前 10時より午後 7時 30分 


